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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina BUKOWSKO

Powiat SANOCKI

Ulica Nr domu 34 Nr lokalu 

Miejscowość WOLA 
PIOTROWA

Kod pocztowy 38-505 Poczta BUKOWSKO Nr telefonu 784683037

Nr faksu E-mail biuro@fundacja-latarnia.pl Strona www www.fundacja-latarnia.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-12-11

2015-10-06

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 18092279000000 6. Numer KRS 0000443738

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Mariusz Szwed Prezes TAK

Leszek Pyszko Wiceprezes TAK

Jan Czyż CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JAN KRZOK PRZEWODNICZĄCY 
RADY FUNDACJI

TAK

JAN GABRYŚ CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

MARTA POLOCZEK CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

JERZY WISEŁKA CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

SAMUEL ŻUR CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

FUNDACJA "LATARNIA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Głównym celem Fundacji jest organizowanie i niesienie pomocy w 
ramach działalności pożytku publicznego.  Zadaniami priorytetowymi jest 
realizacja tych celów statutowych, które mają wpływ na poziom kultury, 
edukacji, zdrowia społeczeństwa, powszechność zatrudnienia i obronności 
kraju.
2. Fundacja ma na celu prowadzenie działalność w zakresie:
a) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
b) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
c) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem społecznym, w 
tym osób bezrobotnych, niepełnosprawnych, bezdomnych, uzależnionych 
od alkoholu, uzależnionych od narkotyków lub innych środków 
odurzających, chorych psychicznie, zwalnianych z zakładów karnych 
mających trudności w integracji ze środowiskiem, uchodźców wyrażona 
poziomem zatrudnienia tych osób:
- co najmniej 50% osób bezrobotnych,  w rozumieniu art.2 ust. 1 pkt 2 
ustawy 
- z dnia 20  kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy lub
- osób, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
• zatrudnieniu socjalnym;
- lub
- co najmniej 30% osób o umiarkowanym lub znacznym stopniu
• niepełnosprawności;
- lub
- realizacji usług społecznych świadczonych w społeczności lokalnej, usług 
opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157, z 
późn. zm.) lub usług wychowania przedszkolnego w przedszkolach lub w 
innych formach wychowania przedszkolnego zgodnie z ustawą z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty, przy jednoczesnej realizacji integracji 
społecznej i zawodowej osób, o których mowa w § 6 pkt. c) niniejszego 
statutu, wyrażonej zatrudnieniem tych osób na poziomie co najmniej 
30%. 
d) Fundacja w ramach działalności gospodarczej zatrudnia w oparciu o 
umowę o pracę lub umowę cywilnoprawną co najmniej trzy osoby, przy 
zachowaniu proporcji zatrudnienia określonych w § 6 pkt c) niniejszego 
statutu.
e) działalności charytatywnej;
f) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej;
g) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego;
h) ochrony i promocji zdrowia;
i) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
j) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
k) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
l) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
m) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;
n) działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań 
technicznych w praktyce gospodarczej;
o) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
p) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;
q) wypoczynku dzieci i młodzieży;
r) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
s) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
t) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;
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u) turystyki i krajoznawstwa;
v) porządku i bezpieczeństwa publicznego;
w) obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej;
x) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swob

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele między innymi poprzez:
1. Prowadzenie działalności nieodpłatnej pożytku publicznego w zakresie:
a) PKD 01.13.Z Uprawa warzyw, włączając melony oraz uprawa roślin 
korzeniowych i roślin bulwiastych;
b) PKD 01.19.Z Pozostałe uprawy rolne inne niż wieloletnie;
c) PKD 86.90.E Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie 
indziej niesklasyfikowana
d) PKD 88.10.Z Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w 
podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych
e) PKD 88.91.Z Opieka dzienna nad dziećmi
f) PKD 88.99.Z Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie 
indziej niesklasyfikowana
g) PKD 93.2 - Działalność rozrywkowa i rekreacyjna.
h) 77.21.Z -Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego

2. Prowadzenie działalności odpłatnej pożytku publicznego w zakresie:
a)  PKD 87.90.Z Pozostała pomoc społeczna z zakwaterowaniem;
b)  PKD 87.30.Z Pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób w 
podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych
c) PKD 87.20.Z Pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi
d) PKD 85.51.Z Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć 
sportowych i rekreacyjnych
e) PKD 85.59.B Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej 
niesklasyfikowane

3. Prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie:
a) PKD 01.13.Z Uprawa warzyw, włączając melony oraz uprawa roślin 
korzeniowych i roślin bulwiastych;
a) PKD 16.29.Z Produkcja pozostałych wyrobów z drewna; produkcja 
wyrobów z korka, słomy i materiałów używanych do wyplatania;
b) PKD 16.24.Z Produkcja opakowań drewnianych;
c) PKD 17.2 Produkcja wyrobów z papieru i tektury;
d) PKD 32.9 Produkcja wyrobów, gdzie indziej niesklasyfikowana;
e) PKD 55.1 - Hotele i podobne obiekty zakwaterowania;
f) PKD 55.2 - Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego 
zakwaterowania;
g) PKD 55.3 - Pola kempingowe (włączając pola dla pojazdów 
kempingowych) i pola namiotowe;
h) PKD 55.9 - Pozostałe zakwaterowanie;
i) PKD 93.2 - Działalność rozrywkowa i rekreacyjna.
j) PKD45.20.Z Konserwacja i naprawa pojazdów samochodowych, z 
wyłączeniem motocykli
k) PKD 22.11.Z bieżnikowania i regeneracji opon,
l) PKD 45.40.Z konserwacji i naprawy motocykli, 
m) PKD 71.20.B wykonywania badań silników, pojazdów samochodowych
n) PKD 45.32 Sprzedaż detaliczna części i akcesoriów do pojazdów 
samochodowych, z wyłączeniem motocykli
o) PKD 45.40.Z Sprzedaż hurtowa i detaliczna motocykli, ich naprawa i 
konserwacja oraz sprzedaż hurtowa i detaliczna części i akcesoriów do 
nich
p) PKD 85.60.Z Działalność wspomagająca edukację
q) PKD 77.21.Z Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i 
sportowego
r) PKD 47.11.Z Sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych 
sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych
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s) PKD 43.91.Z Wykonywanie konstrukcji i pokryć dachowych
t) 81.29.Z Pozostałe sprzątanie
u) 16.10.Z Produkcja wyrobów tartacznych
v) 81.30.Z Działalność usługowa związana z zagospodarowaniem terenów 
zieleni
w) 45.20.Z Konserwacja i naprawa pojazdów samochodowych, z 
wyłączeniem motocykli
x) 45.40.Z Sprzedaż hurtowa i detaliczna motocykli, ich naprawa i 
konserwacja oraz sprzedaż hurtowa i detaliczna części i akcesoriów do 
nich
y) 95.22.Z Naprawa i konserwacja urządzeń gospodarstwa domowego 
oraz sprzętu użytku domowego i ogrodniczego
z) 45.32.Z Sprzedaż detaliczna części i akcesoriów do pojazdów 
samochodowych, z wyłączeniem motocykli
aa) 45.11.Z Sprzedaż hurtowa i detaliczna samochodów osobowych i 
furgonetek
bb) 45.19.Z Sprzedaż hurtowa i detaliczna pozostałych pojazdów 
samochodowych, z wyłączeniem motocykli
cc) 85.60.Z Działalność wspomagająca edukację
dd) 86.90.E Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie 
indziej niesklasyfikowana

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Prowadzenie Chrześcijańskiego Domu „Przystań” jako forma ośrodka resocjalizacyjnego prowadzonego jako filia przez Fundację 
„Latarnia”. Filia działa jako jednostka pozarządowa i jest samofinansująca się.
Resocjalizacja w Chrześcijańskim Domu „Przystań” jest oparta na chrześcijańskich wartościach. Celem nadrzędnym 
prowadzenia Chrześcijańskiego Domu „Przystań” jest stworzenie otwartego Domu dla każdej potrzebującej osoby, dla osób 
uzależnionych  bezdomnych.
Chrześcijański Dom „Zatoka Pereł” jako forma ośrodka resocjalizacyjnego prowadzonego jako filia przez Fundację „Latarnia”. 
Filia działa jako jednostka pozarządowa i jest samofinansująca się.
Resocjalizacja w Chrześcijańskim Domu „Zatoka Pereł” jest oparta na chrześcijańskich wartościach. Celem nadrzędnym 
prowadzenia Chrześcijańskiego Domu „Zatoka Pereł” jest stworzenie otwartego Domu dla każdej potrzebującej osoby, ośrodek 
dla kobiet.
Do CHD „Zatoka Pereł” przyjmowane są głównie kobiety i matki z dziećmi do 6 lat.
Autorskie spotkania z młodzieżą pt. „Poznaj prawdę a prawda Cię uwolni”
Proponujemy spotkania w dwóch wariantach czasowych. Autorskie spotkania o uzależnieniach od narkotyków, alkoholu, 
pornografii, przemocy, dopalaczy itp., są oparte na historiach i świadectwach
z życia osób, które były uzależnione. Wstrząsające i prawdziwe historie pokazują realia walki i ceny którą musieli zapłacić aby 
żyć w wolności bez nałogów. Koncentrujemy się na konsekwencjach
i skutkach, podkreślając niebezpieczeństwo jednorazowego użycia.
Zajęcia ukierunkowane są na wybrany temat. Może on być sugerowany przez psychologa lub wychowawcę klasy. Mogą być 
przeprowadzone w mniejszych grupach jako cykl lub pojedyncze spotkanie z udziałem wielu uczniów.
Ekologiczne Pikniki Zdrowia organizowane co roku jako promocja zdrowego stylu życia wśród mieszkańców gminy Bukowsko.
Fundacja Latarnia zakłada i realizuje w celach realizacji zadania organizacji EKP zwiększenie świadomości prozdrowotnej 
społeczności lokalnej na terenie gminy Bukowsko oraz przyległych Sołectw, poprzez upowszechnianie zdrowego stylu życia w 
formie propagowania wiedzy o tematyce zdrowotnej podczas Ekologicznego Pikniku Zdrowia, etapu przygotowań do niego oraz 
po, oraz w trakcie realizacji  programu profilaktycznego.
Celem projektu jest:
• Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez sport;
• Zachęcenie do wyrobów domowym sposobem, potraw wolnych od konserwantów;
• Zniesienie „konfliktu pokoleń” –pokazanie uczestnikom, że „wspólnie, niezależnie od wieku, można się dobrze bawić i spędzać 
czas;
• Profilaktyka uzależnień;
• Zwiększenie świadomości na temat: „Zaburzeń odżywiania wśród młodzieży”;
• Ukazanie alternatywnych sposobów spędzania czasu wolnego.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1000

100

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Pozostała działalność w zakresie opieki 
zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana, 
prowadzenie CHD Przystań i CHD Zatoka Pereł. 
Celem nadrzędnym prowadzenia ośrodków jest 
działanie w dziedzinie pomocy społecznej oraz 
stworzenie otwartego Domu dla każdej 
potrzebującej osoby.W 2019 roku z formy 
pomocy stacjonarnej skorzystało 62 osoby, w 
tym 48 mężczyzn, 10 kobiet i 4 dzieci. Pomoc 
została udzielona osobom w trudnych 
sytuacjach życiowych spowodowanych 
bezdomnością, uzależnieniem, przemocą i 
niezaradnością życiową. Poprzez szerokie 
spectrum form i narzędzi na rzecz walki z 
wykluczeniem społecznym były realizowane: 
• Półroczny program terapeutyczny;
• Całodobowa opieka;
• Wyżywienie - 5 posiłków dziennie;
• Nocleg;
• Opieka i poradnictwo duszpasterskie;
• Pomoc przy administracji ( pisma do Sądów, 
OPS, itp.);
 Obszary wsparcia w ramach pobytu obejmują:
● pracę socjalną;
● edukację w zakresie umiejętności 
wychowawczych, społecznych, gospodarowania 
i prowadzenia domu;
● konsultacje prawne;
● pracę pedagogiczną z dziećmi i wspieranie ich 
rozwoju;
● kształtowanie nawyków prozdrowotnych 
poprzez kontakt z lekarzem, pielęgniarką, 
położną ;
● aktywizację zawodową;

86.90.E 22 283,86 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym

Pozostała pomoc społeczna z 
zakwaterowaniem - przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym w 
CHD"Przystań" i "Zatoka Pereł".  Ośrodki 
prowadzą tryb leczenia stacjonarnego, 
podzielonego na dwa modele: I. Model 
terapii podstawowej – rehabilitacyjnej. A. 
Cele terapii: Celem terapii rehabilitacyjnej 
jest nauczenie się rozwiązywania 
problemów wywołanych przez uzależnienia, 
bezdomność, inne dysfunkcje życiowe oraz 
budowanie i rozwijanie pozytywnych cech 
charakteru w procesie socjalizacji 
człowieka, utrzymywanie i rozwijanie 
nowego, trzeźwego stylu życia, opartego na 
biblijnych wartościach szacunku i miłości. B. 
Grupa docelowa: • Osoby uzależnione ( 
narkomania, alkoholizm, hazard, 
pornografia, lekomania i inne uzależnienia 
XXI wieku) bez względu na wiek • Kobiety i 
matki z dziećmi znajdujące się w sytuacji 
kryzysowej, które doświadczyły przemocy 
domowej;Osoby bezdomne bez względu na 
wiek i płeć.C. 
Sposoby i metody:
•Terapia indywidualna
• Terapia grupowa 
• Społeczność terapeutyczna
• Społeczność problemowa
• Terapia zajęciowa (ergoterapia)
• Terapia przez muzykę (muzykoterapia)
• Terapia wychowawcza; 
• Terapia duszpasterska;
II. Model terapii rozszerzonej – 
postresocjalizacyjnej (hostel). Hostel jest 
miejscem, które ma za zadanie 
przygotować człowieka do życia w 
społeczeństwie. Osoby w  hostelu 
rozpoczynają lub kontynuują pracę, 
edukację  w zależności od sytuacji życiowej

87.90.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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69 147,96 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 80 407,83 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 331 241,49 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 192 214,44 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 22 362,38 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 116 664,67 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 159 323,32 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 85.60.Z

Działalność wspomagająca edukację - prowadzenie zajęć profilaktycznych dla dzieci i 
młodzieży. Autorskie spotkania o uzależnieniach od narkotyków, alkoholu, pornografii, 
przemocy, dopalaczy itp., są oparte na historiach i świadectwach z życia osób, które były 
uzależnione. Spotkania przeprowadzone są na terenie całego kraju w ramach zajęć z 
młodzieżą: – szkół podstawowych, – szkół średnich – młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych, socjoterapii i psychoterapii, – pogotowia opiekuńczego, – domów dziecka, – 
świetlic i klubów pozaszkolnych; a także w zakładach karnych, aresztach śledczych, ośrodkach 
resocjalizacyjnych, punktach ambulatoryjnych dla osób uzależnionych, noclegowniach, 
szpitalach itp… Współpraca przeprowadzana jest również z ośrodkami resocjalizacyjnymi i 
readaptacyjnymi.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

80 407,83 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2020-10-14 8



2.4. Z innych źródeł 22 362,38 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 13 705,70 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 22 283,86 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 273 592,39 zł 22 283,86 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

155 736,20 zł 22 283,86 zł

23 473,51 zł 0,00 zł

94 382,68 zł

1 Prowadzenie CHD Przystań i CHD Zatoka Pereł. Celem nadrzędnym prowadzenia ośrodków jest 
działanie w dziedzinie pomocy społecznej oraz stworzenie otwartego Domu dla każdej 
potrzebującej osoby.W 2019 roku z formy pomocy stacjonarnej skorzystało 62 osoby, w tym 48 
mężczyzn, 10 kobiet i 4 dzieci. Pomoc została udzielona osobom w trudnych sytuacjach życiowych 
spowodowanych bezdomnością, uzależnieniem, przemocą i niezaradnością życiową. Poprzez 
szerokie spectrum form i narzędzi na rzecz walki z wykluczeniem społecznym były realizowane: • 
Półroczny program terapeutyczny; • Całodobowa opieka; • Wyżywienie - 5 posiłków dziennie; • 
Nocleg; • Opieka i poradnictwo duszpasterskie; • Pomoc przy administracji ( pisma do Sądów, 
OPS, itp.); Obszary wsparcia w ramach pobytu obejmują: ● pracę socjalną; ● edukację w zakresie 
umiejętności wychowawczych, społecznych, gospodarowania i prowadzenia domu; ● konsultacje 
prawne; ● pracę pedagogiczną z dziećmi i wspieranie ich rozwoju; ● kształtowanie nawyków 
prozdrowotnych poprzez kontakt z lekarzem, pielęgniarką, położną ; ● aktywizację zawodową;

22 283,86 zł

1 CHD Zatoka Pereł i CHD Przystań 10 800,40 zł

w 
tym:

0,00 zł

42 658,65 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

116 664,67 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 36 478,24 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -1 111,13 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 22 281,99 zł

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 22 281,99 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,59 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 94 326,17 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

7 767,25 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

86 558,92 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 310,08 zł

14 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

9 osób

5 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

94 326,17 zł

94 326,17 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 7 767,25 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 250,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Mariusz Szwed
Leszek Pyszko

Jan Czyż
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-10-14
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